CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B3
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos  31  dias do mês de maio de dois mil e vinte e um a Comissão Examinadora do concurso para a Disciplina de Química reuniu-se no Campus Nova Suiça do
CEFET/MG, na cidade de Belo Horizonte, para fazer a análise dos recursos dos currículos dos candidatos inscritos, de acordo com o que fixa o Edital nº 51, de 26
de abril de 2021,    publicado do DOU de 03/05/21. O resultado obtido nesta etapa, juntamente com a nota da prova teórica, a qual foi atribuída peso 2, consta na
tabela a seguir:

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 31/05/2021.

Nº Inscrição Candidatos
Prova Teórica

(Peso 2)

Prova de
Títulos

Total

130 Rafael Cesar Gonçalves Pereira 94,0 88,5 182,5

60 Magnum Augusto Moraes Lopes de Jesus 88,0 79,0 167,0

190 Daiane Szczerbowski Montes Vidal 58,0 81,5 139,5

30 Daniela da Silveira Leite 63,0 74,2 137,2

162 Diego Gomes Rocha 32,0 94,0 126,0

212 Breno Germano de Freitas Oliveira 62,0 47,7 109,7

152 Estella Gaspar da Mota 20,0 82,6 102,6

47 Talita Bárbara Gontijo 52,0 38,2 90,2

166 Acácio Raphael Aguiar Moraes 58,0 29,2 87,2

84 Guilherme Bettio 36,0 50,0 86,0

19 Guilherme Mendes Martins 32,0 50,0 82,0

248 Ludmila Gonçalves de Oliveira 28,0 39,5 67,5

213 Wellington Alves de Barros 23,0 38,0 61,0

245 Larissa Alves Corrêa 26,0 21,6 47,6

238 Naiara Pereira Botezine 20,0 23,0 43,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/05/2021

ATA Nº 56/2021 - DEQUI (11.55.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/05/2021 14:25 )
CARLOS HENRIQUE CALLEGARIO ZACCHI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: 2120059

 (Assinado digitalmente em 31/05/2021 14:53 )
ILDEFONSO BINATTI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: 2610390

 (Assinado digitalmente em 31/05/2021 15:09 )
IVINA PAULA DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEQUI (11.55.09)

Matrícula: 2115762

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 56 2021 ATA 31/05/2021 9d66cca55b